ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

Số:         /UBND-LĐTBXHDT

V/v rà soát, tổng hợp số lượng

nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Lũng, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực huyện ủy về rà soát, tổng hợp,

thống kê số nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện.

UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai rà soát

số lượng nhà tạm, nhà dột nát đối với các đối tượng hộ nghèo, cận nghèo cần hỗ

trợ về nhà ở trên địa bàn.

(Có biểu mẫu gửi kèm).

Báo cáo kết quả rà soát gửi về UBND huyện (qua phòng Lao động Thương

binh Xã hội – Dân tộc) trước ngày 14/6/2024 để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Quá trình thực hiện có vướng mắc, liên hệ phòng Lao động Thương binh Xã hội –

Dân tộc  (đt 3.825.753) để thống nhất và báo cáo UBND huyện giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Lao động TBXH-DT;

- Lưu: VT, LĐTBXHDT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Quốc Phong

UBND xã…….

BIỂU TỔNG HỢP

SỐ NHÀ TẠM, NHÀ DỘT NÁT TRÊN ĐỊA BÀN

TT TÊN THÔN, KHU PHỐ

TỔNG SỐ NHÀ

TAM, NHÀ

DỘT NÁT

TRONG ĐÓ Số hộ đủ điều kiện

về đất ở theo Thông

tư 01/2022/TT-BXD

ngày 30/6/2022 của

Bộ Xây dựng

Ghi chú
Hộ nghèo Hộ cận nghèo Đối tượng khác

            Lập biểu                                                                                                                                                      TM.UBND xã

		2024-06-12T11:44:06+0700

		2024-06-12T14:03:02+0700

		2024-06-12T14:03:02+0700

		2024-06-12T14:03:02+0700